που πιθανών να προκύψουν λόγω σοβαρών υπηρεσιακών αναγκών ή για λόγους ανωτέρας βίας. 

γ. 15113000-3: Χοιρινό κρέας (Τμήμα 3 της 
σύμβασης) 
δ. 15115000-7: Αρνίσιο και πρόβειο κρέας 
(Τμήμα 4 της σύμβασης 

Εκτιμώμενη Συνολική Συμβατική 
Αξία μη Συμπεριλαμβανομένου του 
ΦΠΑ 13%: 

Τετρακόσιες ογδόντα εννέα χιλιάδες εκατό 
ευρώ (489.100,00€) 

Νόμισμα της Σύμβασης: Ευρώ (€) 

Δικαιώματα Προαίρεσης: Δεν προβλέπονται στην παρούσα σύμβαση.  

Διάρκεια της Σύμβασης: 1 έτος. 

Κριτήριο Ανάθεσης της Σύμβασης: 

Κριτήριο ανάθεσης της παρούσας σύμβασης 
αποτελεί η πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά, η οποία